
 Punktezuschlag Damen: 143,94        Punktezuschlag Herren: 135,88 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 E.Schroeder...................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  H.Peer............................  KRA 
 Schiedsrichter  F.Peer.............................  TR 
 Startrichter  L.Haller........................... 
 Zielrichter  R.Schmutzer...................  KR 

 1. Durchgang 

 F.Erler.............................  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 F.Erler............................. 

 L.Farbmacher................. 
 M.Wagner....................... 

 Startzeit  11:15 

 Streckenname  Priemes Race Track 
 Start  1740 m  
 Ziel  1605 m  
 Höhendifferenz  135 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  A.Reiner......................... 

 13:15 

 Tore / R.-Änder.  47 / 46  47 / 46 

 Wetter / Schnee  bewölkt / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  0 / 0 

 Genehmigungsnr.  6AL287P 
 Durchf. Verein  SV Natters  Vereinscode  6141 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U14 weiblich 
 101  PFURTSCHELLER Hannah  607400608  04 

 WSV Neustift 
 TIR  77,48  1:36,85  1.  47,47  49,38 

 106  NEUNHÄUSERER Sandra  607400648  05 
 WSV Neustift 

 TIR  84,57  1:37,71  2.  48,94  48,77 

 107  STERN Romana  607400675  05 
 WSV Neustift 

 TIR  108,86  1:40,66  3.  49,96  50,70 

 104  FERCHL Anna  607400667  04 
 WSV Neustift 

 TIR  120,22  1:42,04  4.  49,60  52,44 

 103  STOCKER Julia  607000646  04 
 SC Mutters 

 TIR  130,18  1:43,25  5.  50,35  52,90 

 105  JÄGER Selina  619400179  05 
 SC Trins 

 TIR  137,26  1:44,11  6.  52,13  51,98 

 U16 weiblich 
 115  PFURTSCHELLER Valentina  607400609  02 

 WSV Neustift 
 TIR  0,00  1:27,44  1.  43,72  43,72 

 110  REISER Julia  600801952  03 
 SC Axams 

 TIR  28,41  1:30,89  2.  45,25  45,64 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 113  SPÖRR Carina  609600362  03 

 SC Steinach 
 TIR  56,90  1:34,35  3.  46,80  47,55 

 111  LENER Livia  609600346  03 
 SC Steinach 

 TIR  196,39  1:51,29  4.  55,81  55,48 

 U14 männlich 
 128  AX SWARTZ Fabian  607000670  04 

 SC Mutters 
 TIR  2,60  1:26,04  1.  42,43  43,61 

 123  WACHTER Simon  602500631  04 
 SK Götzens 

 TIR  30,82  1:29,40  2.  44,85  44,55 

 118  MUIGG Manuel  607000637  04 
 SC Mutters 

 TIR  38,21  1:30,28  3.  45,26  45,02 

 116  STÖCKL Johannes  607400714  04 
 WSV Neustift 

 TIR  63,07  1:33,24  4.  46,66  46,58 

 121  AUER Florian  620800085  04 
 SV Ellbögen 

 TIR  65,68  1:33,55  5.  46,59  46,96 

 117  HÖRTNAGL Nico  602500732  04 
 SK Götzens 

 TIR  66,85  1:33,69  6.  47,01  46,68 

 129  ELLER Johannes  609600354  05 
 SC Steinach 

 TIR  139,92  1:42,39  7.  51,15  51,24 

 120  WOLF Kilian  614100279  04 
 SV Natters 

 TIR  173,34  1:46,37  8.  53,19  53,18 

 127  PIRKNER Leon  602100321  05 
 TSV Fulpmes 

 TIR  174,86  1:46,55  9.  54,32  52,23 

 125  FRITZ Raffael  607000660  04 
 SC Mutters 

 TIR  230,20  1:53,14  10.  57,75  55,39 

 124  ZLOTEK Patrick  624400121  05 
 SPV Mieders 

 TIR  249,43  1:55,43  11.  56,19  59,24 

 U16 männlich 
 133  KIRCHEBNER Kevin  602500677  02 

 SK Götzens 
 TIR  0,00  1:25,73  1.  42,63  43,10 

 134  PRACHENSKY Lucas  607000610  02 
 SC Mutters 

 TIR  0,34  1:25,77  2.  43,23  42,54 

 132  WACHTER Lukas  602500612  02 
 SK Götzens 

 TIR  521,29  2:27,80  3.  1:43,80  44,00 

 U21 männlich 
 135  OFER Christoph  613900236  01 

 SV Matrei / B 
 TIR  127,15  1:40,87  1.  50,27  50,60 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 102  FRÖHLICH Flora  613900344  04 
 SV Matrei / B 

 TIR 

 108  FRITZ Magdalena  607000632  03 
 SC Mutters 

 TIR 

 131  FERCHL Simon  607400685  03 
 WSV Neustift 

 TIR 
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 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 119  OFER Matthias  613900251  04 
 SV Matrei / B 

 TIR 

 122  RAINER Alexander  600802081  04 
 SC Axams 

 TIR 

 130  WAGNER Moritz  613900254  02 
 SV Matrei / B 

 TIR 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 112  FARBMACHER Lea  620800094  02 
 SV Ellbögen 

 TIR  TF 13 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 126  KNOFLACH Christoph  608800390  05 
 SPV Sistrans 

 TIR 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 109  RANALTER Magdalena  607400625  03 
 WSV Neustift 

 TIR  TF 47 

 114  ZHBANOVA Angelina  602500822  03 
 SK Götzens 

 TIR  TF 43 

 Chefkampfrichter 

 E. Schroeder 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        35 
 Gewertete Teilnehmer:        25 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        10 
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 Auswertung: SV Natters  Ausdruck: 07-01-2018 / 17:01  TIMING: Alge Timy 

 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  607400609  PFURTSCHELLER Valentina  1:27,44  140,99  140,99  0,00 
 2.  600801952  REISER Julia  1:30,89  97,84  97,84  28,41 
 3.  609600362  SPÖRR Carina  1:34,35  402,33 
 1.  607400608  PFURTSCHELLER Hannah  1:36,85  198,82  198,82  77,48 
 2.  607400648  NEUNHÄUSERER Sandra  1:37,71  ---    
 3.  607400675  STERN Romana  1:40,66  ---    
 4.  607400667  FERCHL Anna  1:42,04  327,00  327,00  120,22 
 5.  607000646  STOCKER Julia  1:43,25  355,96  355,96  130,18 
 6.  619400179  JÄGER Selina  1:44,11  ---    
 4.  609600346  LENER Livia  1:51,29  418,63 

 >A<  >C< 
 1120,61  356,29 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  600801952  REISER Julia  1:30,89  97,84  2. 
 2.  620800094  FARBMACHER Lea  106,96  DIS1 
 3.  602500822  ZHBANOVA Angelina  130,51  DIS2 
 4.  607400609  PFURTSCHELLER Valentina  1:27,44  140,99  1. 
 5.  607400608  PFURTSCHELLER Hannah  1:36,85  198,82  1. 

 >B< 
 675,12 

 Berechneter Zuschlag:  1120,61  (  +  675,12  -  356,29  )  :  10  =  143,944 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  143,94   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  143,94   

 Chefkampfrichter:   E. Schroeder    

 UnterbergerDenzel BMS IS Schüler 
 Pfriemes Race Track 

 Slalom 
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 Auswertung: SV Natters  Ausdruck: 07-01-2018 / 17:01  TIMING: Alge Timy 

 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  602500677  KIRCHEBNER Kevin  1:25,73  141,04  141,04  0,00 
 2.  607000610  PRACHENSKY Lucas  1:25,77  107,64  107,64  0,34 
 1.  607000670  AX SWARTZ Fabian  1:26,04  ---    
 2.  602500631  WACHTER Simon  1:29,40  149,85  149,85  30,82 
 3.  607000637  MUIGG Manuel  1:30,28  160,02  160,02  38,21 
 4.  607400714  STÖCKL Johannes  1:33,24  194,91  194,91  63,07 
 5.  620800085  AUER Florian  1:33,55  249,67 
 6.  602500732  HÖRTNAGL Nico  1:33,69  232,15 
 1.  613900236  OFER Christoph  1:40,87  288,31 
 7.  609600354  ELLER Johannes  1:42,39  ---    

 >A<  >C< 
 753,46  132,44 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  607000610  PRACHENSKY Lucas  1:25,77  107,64  2. 
 2.  602500677  KIRCHEBNER Kevin  1:25,73  141,04  1. 
 3.  602500631  WACHTER Simon  1:29,40  149,85  2. 
 4.  607000637  MUIGG Manuel  1:30,28  160,02  3. 
 5.  613900254  WAGNER Moritz  179,24  NIZ1 

 >B< 
 737,79 

 Berechneter Zuschlag:  753,46  (  +  737,79  -  132,44  )  :  10  =  135,881 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  135,88   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  135,88   

 Chefkampfrichter:   E. Schroeder    

 UnterbergerDenzel BMS IS Schüler 
 Pfriemes Race Track 

 Slalom 


